
Text položky Množství MJ

objednáváme u Vás bezpečnostní audit a penetrační testy 1,00 ks
mobilní aplikace PID Lltačka.

Základní požadavky:

Předání dokumentace bude podmíněno uzavřením NDA.
Obě části poptávky zpracuje řešitel vlastnimi silami, nikoliv

prostřednictvím subdodavatelů.

Penetrační testováni se předpokládá v říjnu 2019, zhruba po
dobu 1 týdne. Datum se může změnit s ohledem na rychlost
vývojových prací na aplikaci. Předání výsledné zprávy do 30
dni od ukončení testování.

1. Bezpečnostní audit mobilni aplikace PID Lítačka

Minimální požadovaný výstup:

systematizace výsledků bezpečnostního auditu, závěrečná

zpráva. Nalezené bezpečnostnl nedostatky a zranitelnosti
budou klasifikovány pomocí čtyřbodove stupnice, která

zachycuje úroveň rizika (nízká, střední, vysoká a kritická) a je
doplněna o úroveň Informativní resp., velmi nízká úroveň

rizika. Detailní informace o zranlteinostech jsou doplněny
shrnutím, které dává jednotlivé závěry do souvislosti a

posuzuje jejich závažnost v kontextu celého řešení. Struktura
auditu bude odpovidat jedné z možných metodik (TC SEC, lT

SEC, CC)

2. Penetrační testy mobilní aplikace PID Litačka

Významná zjištění z penetračního testování budou

odpovědným osobám zadavatele sdělována bezodkladně.

Celková maximální nepřekročitelná cena je 228 000; Kč bez
DPH.

1,00

/EIIOPERÁ

Dodavatel:

AEC a.s.

Veveří 2581/102

616 00 Brno

učo: 26236176

DIČ: CZ26236176

Dodací adresa:

Operátor ICI“
, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

Číslo dokladu: 500 190645

Sklad" 999

Code:

Obie

Datum podpisu:
'

Číslo smlouvy:
\ Rq  Hqx   m Platnost smlouvy od: Datum účinností:

v ,
Platnost smlouvy do: Datum zveřejnění:

CIS LO
Datum pořízení dokladu: 30.09.2019

D t
'

d d' k :500190645 Tsrxvašzzfsssm? a“

©
odběratel:

Operátor lCr, a.s.

Dělnická 213/12

170 00 Praha

IČO: 02795281 DIČ: czo27952s1

Česká republika

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze

©©O
Popis dodávky: penetrační testy aplikace PID Lltačka

Zakázka: 06.08.00

Způsob dopmvy: Osobni dodání

Forma úhrady: Převodem na účet

Vystavil: EI Baamrani Petroniia
Děkujeme Vám za spolupráci!

Objednávka: 500190645
Zpracováno systémem HELIOS Orange m O P \ Rq  Hq ~  R

Stránka nz
ÍCT

TOR

Celkem

228 000,00

Cena

228 000,00

ZZ! 000,00

500190645



Celkem bez IPH CZK 228 000,00

Celkem s DPH CZK 275 880,00

, '
Číslo smlouvy: Datum podpisu:O \ Rq HqE ID \ Rq  Hq0 $ \ Rq Hq ک Platnost smlouvy od: Datum účinnosti:

.

v ,

Platnost smlouvy do: Datum zveřejnění:

CIS LO
Datum pořízení dokladu: 30.09.2019

\ Rq Hq Datum termínu dodávky:

Termín splatnosti:

Vystavil: El Baamrani Petronila Děkujeme Vám za spolupráci! '

Objednávka: 500190645 Zpracováno systemem HELIOS Orange
0O P \ Rq  Hq 7 R

Stránka 2 z 2 |CT


